МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Краснодарского края

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «АКАДЕМИЯ ФУТБОЛА»

ПРИКАЗ

“ 02 ” марта 2023 г. № 54/4  г. Краснодар

Об организациидополнительного приема лиц

для освоения дополнительных общеобразовательных программ

В связи с образованием вакантных мест с «01» апреля 2023 года в

соответствии с «Правилами приема на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе по виду спорта «футбол», утвержденными

приказом ГБУ ДО КК ДЮСШ «Академия футбола» от 01 сентября 2020 г. №

71/5 и «Правилами приема на обучение по дополнительной общеразвивающей

программе в области физической культуры и спорта по виду спорта футбол»,

утвержденными приказом учреждения от 01 сентября  2020 г. № 71/7,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Приемной и апелляционной комиссиям,утвержденным приказом

учреждения от 10.01.2022 года №7/3, провести дополнительный прием лицс

«01» апреля 2023 года для освоениядополнительных общеобразовательных

программ(приложения №1, №2).

 2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

учреждения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»02.03.2023 года.

3. Контрольза исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Есаулову И.А.

 4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

И.о. директора                                                                                   В.В. Завьялов

С приказом ознакомлен:

___________________     И.А.Есаулова                              «____»_____________ 2023 г.

Приложение № 1

к приказу от 02.03.2023 г. №54/4

Расписание работы  приемной комиссии

№

п/п

Дата работы

приемной

комиссии

Место работы приемной

комиссии

Время работы

приемной

комиссии

Контактные

телефоны

1 16марта 2023 г. -

прием документов

поступающих;
17марта 2023 г. –

проведение

индивидуального

отбора;
20марта 2023 г. –

обработка и

объявление

результатов

350040, г. Краснодар,
ул. 2-я Пятилетка,14

16, 20
2023 г.

 – 10.00.-12.20.,

13.20.-17.50.;
17 марта
2023 г.

– 10.00.-12.20.,

13.20.-16.40.

8(861) 233-40-18
8(861) 233-40-15

Расписание работы апелляционной комиссии

№

п/п

Дата работы

апелляционной

комиссии

Место работы апелляционной

 комиссии

Время работы

апелляционной

комиссии

Контактные

телефоны

1 21марта 2023 г. –

подача апелляции;
рассмотрение

апелляции и

принятие решения

о целесообразности

повторного

проведения

индивидуального

отбора;
22 марта2023 г. -

повторное

проведение

индивидуального

отбора;
23 марта2023 г. -

обработка

результатов,

заседание

апелляционной

комиссии;

объявление

результатов

350040, г. Краснодар,
ул. 2-я Пятилетка,14

21, 22, 23 марта

2023 г. –
10.00.-12.20.,

13.20.-17.50.

8(861) 233-40-18
8(861) 233-40-15

Сроки приема

документов для  зачисления и количество вакантных мест

Прием

 документов

Тестирование Сроки

зачисления

Количество

вакантных

мест для

зачисления
16.03.2023 17.03.2023 01.04.2023 г. СО – 2 чел.,

Б-1 – 4 чел.,

Б-2 – 2 чел.,
Б-3 – 1 чел.,

Б-4 – 2 чел.,
У-1 – 1 чел.

Приложение № 2

к приказу от 02.03.2023 г. №54/4

График проведения индивидуального отбора поступающих

для освоения дополнительных общеобразовательных программ

Этап подготовки, год

спортивной подготовки,

количество вакантных

мест

Год

рожденияпоступаю

щих

Дата  и время проведения тестирования по

 ОФП, СФП, ТП

СО – 2 чел.

Б-1 – 4 чел.

Б-2 – 2 чел.

Б-3 – 1 чел.

Б-4 – 2 чел.

У-1 – 1 чел.

2015

2013-2014

2013

2011

2011

2008

17 марта 2023 г.
– 10.00.-12.20.